[image: ]

Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2020

	№38

	с. Амурзет

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьского муниципального района» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации муниципального района, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 20.10.2010 №291 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации муниципального района» (с изменениями от 03.12.2010 №333; от 06.02.2012 №27; от 23.08.2012 №170; от 28.05.2013 №116; от 10.06.2013 №125; от 01.04.2014 №54;) следующее изменение:
	1.1. Пункт 4.6. раздела «Порядок установления выплат стимулирующего характера» изложить в новой редакции:
 «4.6. Выплата за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается в размере  до 300 процентов оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работника».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский  муниципальный район».
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
	4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации
муниципального района				     		М.Ю. Леонова

image1.png